



← حوادث جهان

قتل زن و مرد ایرانی در تورنتو

پلیس کانادا از کشته شدن ۳ نفر بر اثر تیراندازی در یک ساختمان اداری در منطقه دان میلز شمال تورنتو خبر داد. به گزارش العالم، بعد از ظهر دوشنبه ۲۸ خرداد ماه دو ایرانی ساکن شهر تورنتو در کانادا به نام‌های آرش میثاقی و سمیرا یوسفی به دست ضارب‌ی که پلیس هویتش را منتشر نکرده است در دفتر کارشان به قتل رسیدند. گفته می‌شود ضارب پس از حضور پلیس در محل خودکشی کرده است.

طبق اعلام پلیس تورنتو کانادا، سه نفر پس از تیراندازی در یک دفتر تجاری و در نزدیکی یک مهدکودک و یک مدرسه جان خود را از دست دادند. طبق اعلام مقامات کانادا، یک زن و یک مرد در این تیراندازی جان خود را از دست دادند و به گفته پلیس تورنتو، جسد مظنون به تیراندازی نیز در نزدیکی محل حادثه پیدا شده است. آلن بارلت، سخنگوی واحد قتل و افراد مفقود شده پلیس تورنتو به خبرنگاران گفت که گمان می‌رود دو نفر از سه کشته این حادثه همکار باشند. او گفت که در آن زمان چهار نفر داخل دفتر بودند. وی گفت: می‌توانم بگویم فردی که ما فکر می‌کنیم مسئول تیراندازی است، میان کشته‌شدگان است.

پلیس کانادا از ارائه جزئیات بیشتر در این خصوص امتناع کرده است. به گزارش سی‌بی‌سی نیوز، پلیس با بیان اینکه دو مرد و یک زن در محل حادثه کشته شده‌اند و یکی از آنها به عنوان عامل تیراندازی شناسایی شده، گفت که آنها معتقدند قبل از تیراندازی درگیری رخ داده است. یک مهدکودک و یک مدرسه ابتدایی واقع در نزدیکی محل حادثه در حالی که پلیس در حال تحقیق در مورد تیراندازی بود قرنطینه و همه کودکان این دو مرکز به والدین خود بازگردانده شدند.

رانش زمین در اکوادور

در پی وقوع رانش زمین در اکوادور و ادامه عملیات جست‌وجوی نیروهای امدادی، شمار قربانیان این حادثه به هشت نفر رسیده است.



به گزارش آسوشیتدپرس، باران‌های شدید طی روزهای اخیر چندین استان اکوادور را تحت تأثیر قرار داد و منجر به وقوع رانش زمین شد که در پی آن خانه‌ها و وسایل نقلیه آسیب دیدند. مقامات محلی اعلام کردند علاوه بر هشت مورد مرگ تأیید شده، ۱۱ نفر دیگر ناپدید و ۲۲ نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند.

سیل و رانش زمین در جنوب چین قربانی گرفت

بارندگی و رانش زمین در جنوب چین تاکنون دست‌کم ۹ قربانی گرفته است. به گزارش آسوشیتدپرس، بارندگی شدید و سیل گسترده در جنوب چین باعث وقوع رانش زمین، قطع برق روستاها و از بین رفتن محصولات کشاورزی شد. همچنین تاکنون ۹ فوتی در این حوادث گزارش شده و در نواحی جنوبی چند نفر نیز ناپدید شده‌اند. به گفته مقامات محلی، تاکنون دست‌کم ۲۷۸ خانه فرو ریخته و ۸۸۰ هکتار از محصولات زراعی آسیب دیده است. سه بالگرد و بیش از ۲۰۰ تیم از امدادگران در جست‌وجوی بازماندگان و رساندن کمک به مناطق آسیب دیده بودند.

ادامه حریق جنگلی در کالیفرنیا

آتش‌سوزی در شمال غرب شهر «لس‌آنجلس» در کالیفرنیا که باعث تخلیه حدود هزار و ۲۰۰ نفر از یک منطقه تقریبی شد، هنوز مهار نشده است. به گزارش الجزیره، این آتش‌سوزی تاکنون حدود ۴ هزار و ۸۵۰ هکتار را سوزانده است. به گفته مقامات ایالتی، حدود ۴۰۰ آتش‌نشان به همراه ۷۰ ماشین آتش‌نشانی و دو بولدوزر در حال مهار آتش هستند. این آتش‌سوزی که Post Fire نامیده می‌شود، فقط دو درصد مهار شده بود. تاکنون صدومی ناشی از این حادثه گزارش نشده و علت وقوع آن در دست بررسی است.



غرق شدن ۲ قایق پناهجویان در سواحل ایتالیا

در پی غرق شدن ۲ قایق حامل پناهجویان در سواحل جنوبی ایتالیا دست‌کم ۱۱ نفر جان خود را از دست داده و ده‌ها نفر نیز ناپدید شده‌اند. به گزارش یورونیوز، مقامات گارد ساحلی ایتالیا و آژانس‌های سازمان ملل ضمن تأیید این مطلب اعلام کردند بیش از ۶۰ نفر از سرزنش‌شده ۲ قایق حادثه دیده که در میان آنها ۲۶ کودک نیز بوده‌اند، ناپدید شده‌اند. یک گروه امدادگران آلمانی که کشتی امدادی «نادیر» را مدیریت می‌کند در همین ارتباط اعلام کرد ۵۱ نفر را از یک قایق چوبی در حال غرق شدن نجات داده است. به گفته مسئولان این گروه امدادگران، ۲ نفر از افراد نجات یافته در وضعیت بی‌هوشی قرار داشتند و ۱۰ جسد نیز در عرشه زیرین یکی از قایق‌ها پیدا شده است.

آتش‌سوزی خانهای در ایالت جورجیا با ۶ کشته



آتش‌سوزی در خانه‌ای در جنوب شرقی ایالت جورجیا ۶ نفر از جمله سه کودک را به کام مرگ کشاند. به گزارش رویترز، افراد متوفی بین ۶ تا ۷۴ سال سن داشتند و پنج بازمانده به سرعت به بیمارستانی در اطراف مرکز ایالت منتقل شدند.

مقامات محلی گفتند که برخی از بازماندگان جراحات جدی دارند. آتش‌نشانان نزدیک به ساعت ۵ صبح به محل حادثه در شهر کویتا در جنوب غربی آتلانتا اعزام شدند و براساس گزارش رسانه‌ها هنگام وقوع آتش‌سوزی ۱۱ نفر در داخل خانه بودند.

مسمومیت غذایی ۱۳۱ نفر در مسکو

۱۳۱ نفر پس از نشان دادن علائم بوتولیسم، یک مسمومیت غذایی جدی، به مراکز پزشکی روسیه مراجعه کردند که حال بیش از ۵۰ نفر آنها وخیم است.

به گزارش خبرگزاری تاس، معاون شهردار مسکو، آناستازیا راکووا گزارش داد: «۵۵ نفر در حال حاضر در وضعیت وخیمی هستند که ۳۰ نفر از آنها در مراقبت‌های ویژه بستری شده‌اند.» سازمان دیدبان حقوق مصرف‌کننده و رفاه انسانی کشور تأیید کرده است که این موارد مربوط به دو غذای آماده است که قربانیان طی دو روز گذشته مصرف کرده بودند. کمیته تحقیقات روسیه اعلام کرد که یک پرونده جنایی در مورد این حادثه تشکیل داده است. به گفته سازمان جهانی بهداشت، بوتولیسم ناشی از غذا یک بیماری جدی و بالقوه کشنده، اما نادر است. این عارضه بویژه در غذاهای کنسروی که مواد نگهدارنده ضعیفی دارند ایجاد می‌شود.

سیاهی لشکری که مأمور قلابی شد

گفت‌وگو با متهم

مرد قوی هیکل و خوش قیافه‌ای است که به اتهام اذیت و آزار، ربودن و اخاذی چند پسر نوجوان بازداشت شده است.



چه شد که تصمیم به این کار گرفت؟

مدت‌ها قبل، یک کارگر ساختمانی را می‌شناختم که به این شیوه از او اخاذی کرده بودند. او مجوز اقامت نداشت و غیرقانونی در ایران زندگی می‌کرد؛ سارق هم به بهانه اینکه مأمور است به سراغش رفته بود و در ازای اینکه از ایران بیرون نرود از او پول گرفته بود. این ایده در ذهنم بود تا اینکه وقتی از زندان آزاد شدم اجرایش کردم.

قبلاهم مرتکب جرم شده‌ای؟

تا دلتان بخواهد. سرعت، زورگیری، جعل عنوان و این آخری هم اخاذی.

از چه زمانی شروع کردی؟

همین که ساک به دست از زندان بیرون آمدم؛ یک خودرو گرفتم و با دیدن پسر نوجوانی که از اتباع بود به سراغش رفتم. شاید بگویم نیم ساعت هم از آزادی‌ام نگذشته بود.

چرا پسران نوجوان را انتخاب می‌کردی؟

برای اینکه آنها بیشتر می‌ترسیدند. غیرمجاز به ایران آمده بودند و تصور اینکه بخواهند این راه سخت را برگردند و دوباره قاچاقی به ایران بیایند، آنها را اذیت می‌کرد. از طرفی خانواده‌ها هم شاید برای خودشان کاری انجام ندهند اما برای بچه‌هایشان هر کاری که بتوانند انجام می‌دهند. من هم بچه‌ها را گروگان می‌گرفتم تا از خانواده‌ها اخاذی کنم.

چه شد وارد کار خلاف شدی؟

من عاشق بازیگری بودم و حتی کلاس‌های بازیگری هم رفتم و یک مدتی هم هرکاری انجام می‌دادم تا بتوانم در یک فیلم یا سریال بازی کنم. چند تا نقش کوچک هم داشتم البته به عنوان سیاهی لشکر. اما کم‌کم دوستان ناپاب مرا به کارهای خلاف کشاندند.

تو که قصد اخاذی بود چرا گروگان‌ها را مورد آزار و اذیت قرار می‌دادی؟

آزار و اذیتی در کار نبود. من به بهانه نداشتن مجوز یا آنها را به خانه‌ای که برای این کار اجاره کرده بودم می‌بردم. یا اینکه در آنها در همان محل می‌گفتم که با خانواده‌هایشان تماس بگیرند و به من پول بدهند. بچه‌ها را هم که به مخفیگاه می‌بردم فقط کتک می‌زدم که به خانواده‌شان التماس کنند پول را پرداخت کنند اما اذیت و آزار جنسی در کار نبود.

کروه حوادث/ دختر جوان چند روز مانده به مراسم عروسی اش، از برج محل زندگی اش به طرز مشکوکی سقوط کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۱ صبح یکشنبه گذشته سقوط مرگبار دختر جوانی در یکی از برج‌های غرب پایتخت به بازپرس محسن اختیاری اعلام شد. با گزارش این خبر، تحقیقات به دستور بازپرسی جنایی آغاز شده و با حضور تیم جنایی در محل، آنها با جسد دختر ۳۵ ساله مقابل برج مواجه شدند.

مدیر برج در تحقیقات اولیه هویت دختر جوان را شناسایی کرد و گفت: چند روز قبل وی و همسرش برای اجاره یکی از واحدهای برج به اینجا آمدند و آن را اجاره کردند. آظنور که از صحبت‌هایشان متوجه شدم یک هفته دیگر مراسم عروسی‌شان بود و قرار بود جهیزیه بیاورند. امروز با صدای مہیبی به خیابان آمدم و با جسد دختر جوان مواجه شدم.

همسر این دختر جوان که فقط ۷ روز تا برگزاری مراسم عروسی‌اش مانده بود وقتی خبر سقوط مرگبار او را شنید در حالی که شوکه بود خود را بلافاصله به محل رساند و در تحقیقات گفت: قرار بود هفته آینده جشن ازدواج بگیریم البته با هم بر سر برخی مسائل اختلاف داشتیم؛ به عنوان مثال اختلاف بر سر اینکه کدام تالار عروسی را اجاره کنیم یا برای عکس و فیلم به کدام آتلیه برویم. حتی در مورد چیدمان وسایل داخل خانه هم باهم مشکل داشتیم. بر سر آرایشگاه و لباس عروس هم خواسته‌های او با دارایی من همخوانی نداشت. به مادرش زنگ زدم و از او خواستم با دخترش صحبت کند.

من به خاطر او خودم را کمی بدگوار کرده بودم اما خواسته‌های همسرم تمامی نداشت. می‌خواست همه مراسم به بهترین نحو برگزار شود. به همین دلیل از مادرش کمک خواستم. زمان حادثه هم من اینجا نبودم.

مادر نوعروس نیز در تحقیقات گفت: روزی که دخترم فوت کرد دامادم از من خواسته بود تا با او صحبت کنم. به همراه یکی از دوستانش به خانه دخترم رفتم و از او خواستم کمی منطقی‌تر برخورد کند. دخترم هم قبول کرد که توقعاتش را کم کند. اما وقتی آنجا را ترک کردیم نیم‌ساعت بعد خبر دادند دخترم وقتی آنجا را ترک کردیم نیم ساعت بعد خبر دادند دخترم از برج به پایین افتاده است.

این در حالی است که دوربین‌های برج نیز نشان می‌دهد که در زمان حادثه کسی خانه نبوده و شوهرش نیم ساعت بعد از سقوط به آنجا رسیده است. به دستور بازپرس

شعبه اول دادسرای امور جنایی تهران جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با مرگ مشکوک تازه عروس ادامه دارد.

سقوط مرگبار نوعروس از برج



روزی که دخترم فوت کرد دامادم از من خواسته بود تا با او صحبت کنم. به همراه یکی از دوستانش به خانه دخترم رفتم و از او خواستم کمی منطقی‌تر برخورد کند. دخترم هم قبول کرد که توقعاتش را کم کند. اما وقتی آنجا را ترک کردیم نیم ساعت بعد خبر دادند دخترم از برج به پایین افتاده است.

این در حالی است که دوربین‌های برج نیز نشان می‌دهد که در زمان حادثه کسی خانه نبوده و شوهرش نیم ساعت بعد از سقوط به آنجا رسیده است. به دستور بازپرس

شعبه اول دادسرای امور جنایی تهران جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با مرگ مشکوک تازه عروس ادامه دارد.



گروه حوادث/ مجرم سابقه‌دار با معرفی خود به عنوان مأمور، به سراغ پسران نوجوان افغانستانی می‌رفت و به بهانه اقامت غیرقانونی، آنها را گروگان می‌گرفت تا از خانواده‌هایشان اخاذی کند. به گزارش خبرنگار حوادث ایران، حدود یک ماه قبل پسر ۱۷ ساله‌ای نزد پلیس رفت و گفت: در حال عبور از خیابان بودم که مرد میانسانی به سراغم آمد و خودش را مأمور اطلاعات معرفی کرد. بعد به بهانه اینکه من مدارک اقامت ندارم، مرا سوار تاکسی کرد و به بهانه رفتن به کلاتری، به خانه‌ای در جنوب تهران برد و مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. بعد از اجرای نقشه سیاهش با خانواده‌ام تماس گرفت و از آنها درخواست ۱۵ میلیون تومان کرد. خانواده‌ام که توانایی پرداخت این پول را نداشتند، سرانجام ۱۰ میلیون تومان به این شخص پرداخت کردند و او هم مرا رها کرد. من به تازگی به ایران آمدم و تهران را خیلی بلد نیستم و به همین دلیل نمی‌توانم بگویم خانه‌ای که مرا به آنجا برد، کجاست.

با شکایت پسر نوجوان، تحقیقات پلیسی به دستور قاضی شعبه اول دادیاری داسرای امور جنایی پایتخت آغاز شد. تیمی از کارآگاهان اداره آگاهی وارد عمل شده و در حالی که تحقیقات در این خصوص ادامه داشت، کارآگاهان با شکایت‌های مشابه مواجه شدند.

در تمامی سرعت‌ها، مردی میانسانی با معرفی خود به عنوان مأمور امنیتی به سراغ اتباع خارجی رفته و آنها را به مخفیگاهش می‌کشاند. در حالی که تحقیقات در این خصوص ادامه داشت، چند روز قبل رهگذران در حال عبور از خیابانی در جنوب تهران بودند که متوجه سرو و صدای درگیری پسر نوجوانی با مردی میانسال شدند. پسر سعی داشت خود را از دست مرد میانسال نجات دهد، وقتی رهگذران قصد مداخله داشتند، وی مدعی شد مأمور اطلاعات است و قصد دارد پسر افغانستانی را به خاطر اقامت غیرمجاز به پلیس تحویل دهد. اما پسر نوجوان با فریاد می‌گفت: او دروغ می‌گوید. اگر مأمور بود که از من باج نمی‌خواست، به من گفته باید ۵ میلیون به او بدهم تا مرا رها کند. مطمئنم که دروغ می‌گوید. باتوجه به اظهارات پسر، رهگذران که به مرد میانسال مشکوک شده بودند با پلیس تماس گرفتند. دقایقی بعد مأموران پلیس راهی محل شد و مرد میانسال که هیچ مدرکی برای اثبات مأمور بودنش نداشت، لب به اعتراف گشود و به ربودن پسران نوجوان و اخاذی میلیونی از خانواده‌های آنها اقرار کرد. اعترافات که نشان می‌داد مرد دستگیر شده به نام مراد، همان متهمی است که پلیس در تعقیب او است و چندین شکایت از سوی اتباع بیگانه در رابطه با آدم ربایی و اخاذی دارد. به دستور قاضی دادسرای جنایی تهران، مرد میانسال برای تحقیقات در اختیار اداره آگاهی قرار داده شد.

مرد عصبانی زنش را خفه کرد

کروه حوادث/ مرد جوان که به دلیل اختلاف با همسرش او را خفه کرده بود، توسط پلیس دستگیر و روانه زندان شد. سرهنگ داود عبدالملکی، جانشین فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر فوت مشکوک زنی جوان در حوزه طارم سفلی، بررسی موضوع و تحقیق از خانواده متوفی در دستور کار مأموران انتظامی پاسگاه کوهگیر قرار گرفت. وی ادامه داد: با اظهارات ضد و نقیض همسر متوفی و اطرافیان، موضوع به پلیس آگاهی ارجاع و در تحقیقات کارآگاهان مشخص شد که جوان

کشته شده بود، توسط پلیس دستگیر و روانه زندان شد.

سریالی سرعت تابلوهای تلافروشان مشهد، پلیس تحقیقاتش را آغاز کرد. بررسی دوربین‌های مداربسته نشان می‌داد، بین ساعت سه تا چهار

بامداد، مردی میانسال و با چهره‌ای ژولیده، برای لحتلانی برابر دوربین تلافروشی‌ها ظاهر می‌شود

و در عرض چند دقیقه با تخریب بخش‌هایی از تابلوهای گران‌قیمت زرگری‌ها، آنها را پایین آورده

و متواری می‌شد.

هم‌زمان با تلاش پلیس برای شناسایی و دستگیری این شخص، با چهره‌ی متهم، وظیفه

شناسایی و دستگیری عامل این سرقت‌ها به مأموران دایره تجسس کلانتری احمدآباد سپرده

شد. تیم تجسس این کلانتری با بررسی جغرافیا و زمان انجام این سرقت‌ها، ضمن ترسیم یک

برنامه مشخص گشت‌های هدفمندی را آغاز کرد.

گشت‌هایی که پس از سرعت هفتمین تابلو از یک زرگری افزایش یافت.

تحقیقات مأموران ادامه داشت تا اینکه یکی از گشت‌های پیشگیری انتظامی نیمه شب به یک

زباله‌گرد مشکوک شدند. مأموران با زیر نظر گرفتن این فرد، او را درست وقتی کارش را برای سرعت از

تابلو مسی یک مغازه تلافروشی آغاز کرده بود، به دام انداختند.

متهمی که مأموران دستگیر کرده بودند، مردی پنجاه ساله و معتاد بود. مأموران پس از انتقال او به

مقر انتظامی، چهره‌اش را با تصاویر به‌دست آمده از دوربین‌های مداربسته تلافروشی‌ها مقایسه

کردند. چهره‌ای که با هفت دوربین تلافروشی تطابق داشت و برای متهم نیز راهی به جز اعتراف

باقی نگذاشت.

متهم که از این سرقت‌ها پول زیادی به دست

معناد کارتن خواب سارق تابلوی تلافروشی‌ها



نیاورده بود، پس از اینکه شنید بیش از ۴ میلیارد ریال به زرگری‌ها خسارت وارد کرده و باید جبران کند، تازه فهمید چه خسارت سنگینی به این تلافروشان وارد کرده است.

او در ادامه لب به اعتراف گشود و با معرفی مالخوری که تابلوهای تلافروشی‌ها را به او می‌فروخت، کوشید از جرم خود کم کند. او همچنین اعتراف کرد که این سرقت‌ها را فقط برای خرج اعتیادش انجام داده

و تابلوها را با مبالغ خیلی کمی به مالخر فروخته است. با دستگیری مالخر مأموران توانستند تعداد زیادی اموال سرقتی را از جمله قطعات تابلوهای تخریب شده تلافروشی‌ها، یک دستگاه جوش، یک دستگاه چرخ‌سنگ و... کشف کنند. تحقیقات در این پرونده به منظور شناسایی سایر جرایم احتمالی همچنان ادامه دارد.